
 

 
Y   A Y   A S   A N P   E   R G U R   U   A N C I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I  N A S I O N A L 

 
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

 

Mata Kuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : A 
Waktu : Rabu, 15.00-16.40 

 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI  

DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1 

 

     20-09-2023 

 
15.00 

 
16.40 

Pendahuluan 

 

 

 

 

 

2 

 

27-09-2023 
 

15.00 

 
16.40 

 

Filosofi Ilmu Kesehatan 

Masyarakat 

 

  

 
3 

 

04-10-2023 

 
15.00 

 
16.40 

 

Konsep Farmasi dalam 
Kesehatan Masyarakat 

 

 

  

 
4 

 

11-10-2023 

 
15.00 

 
16.40 

Promotif dan Preventif 

Kesehatan 

 

  

 
5 

 

18-10-2023 

 
15.00 

 
16.40 

Promosi Kesehatan 

 

  

 
6 

 

25-10-2023 

 
15.00 

 
16.40 

Pendidikan dan penyuluhan 

Kesehatan Masyarakat 

 

  

 
7 

 

15-11-2023 
 

15.00 

 
16.40 

 
Pemberantasan Penyakit 

menular dan Tidak menular 

 

 

  

 
8 

 

22-11-2023 
 

15.00 

 
16.40 

 
Ujian Tengah Semester 

 

  
 

Jakarta, 26 Januari 2024 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
   Kepala Program Studi 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Ilmu kesehatan Masyarakat (B) / 33353FKK01 / 5 

A / 34 

2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. 

Rabu HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 15:00-16:40 

RUANG 
R.Kuliah HC-8 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 
24/01/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

20-9-2023 27-9-2023 4-10-2023 11-10-2023 18-10-2023 25-10-2023 1-11-2023 

1 19330128 FUTRI HASANAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 20330002 RAHMI HIDAYAH RANGKUTI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

4 21330001 KRISTI LISIA FRI SELLA. GINTING 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 21330002 NUR FADILAH SYAFITRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 21330005 ALI MASUM FURTADHO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 21330006 NIHLAH ALFI FADHILAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 21330007 BAIQ SUMI HARTINI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 21330008 KHADIJAH AL -ZAHRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 21330009 SANIA SYAVIRA DARNING 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 21330010 TASYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 21330011 MUHAMMAD  YUSUF KURNIAWAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 21330013 FEBRIANTI ZAHARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 21330014 JHORDY ARTILANSA WIRIYONO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 21330017 MUHAMMAD FITRAH YUDHA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 21330019 REYNA ANGGREINI DEWI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 21330020 AMANDA ALYA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 21330021 SAFRINA KHOIRUNNISA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20 21330022 RASYA SYAKILA PAKAYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

21 21330023 BETRA  ZELIANA YULIZAR 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

22 21330024 ESYA AUDIA FITRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

23 21330025 KHANSA ADIBYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

24 21330026 KAYSA SAFARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

25 21330027 SHAKINAH NABILAH AZHARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

26 21330030 MICHELE NURHALIZA AMELIA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

27 21330031 EKA RIYANTI DEWI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Ilmu kesehatan Masyarakat (B) / 33353FKK01 / 5 

A / 34 

2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
2.Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt. 

Rabu HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 15:00-16:40 

RUANG 
R.Kuliah HC-8 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 
24/01/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

20-9-2023 27-9-2023 4-10-2023 11-10-2023 18-10-2023 25-10-2023 1-11-2023  

28 21330032 ANDINI WINDA KHAIRANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

29 21330033 SEPTIANO ALTHAF ZIDAN PRASETYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

30 21330034 I. GUSTI AYU TANIA AULIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

31 21330037 VINA TRIE AMANDA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

32 21330038 WILDAN BALFAS 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

33 21330039 PUTRI ADELLIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

34 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Ilmu kesehatan Masyarakat (B) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 1/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID bfb676f7aae6d0a8c8379af52a6f23a9 

 

 

 

No 
 

NIM 
 

N A M A 
ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  

NA 
 

HURUF 
10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 19330128 Futri Hasanah 100 72 77 80 0 0 79.35 A- 

2 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti 100 72 77 72 0 0 76.55 A- 

3 20330051 Hana Magdalena Pardede 100 72 83 50 0 0 70.95 B 

4 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting 100 72 1 20 0 0 31.75 E 

5 21330002 Nur Fadilah Syafitri 100 72 77 68 0 0 75.15 A- 

6 21330005 Ali Masum Furtadho 100 72 80 70 0 0 76.9 A- 

7 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 100 72 77 68 0 0 75.15 A- 

8 21330007 Baiq Sumi Hartini 100 72 83 80 0 0 81.45 A 

9 21330008 Khadijah Al -Zahra 100 72 80 98 0 0 86.7 A 

10 21330009 Sania Syavira Darning 100 72 80 80 0 0 80.4 A 

11 21330010 Tasyah 100 72 80 85 0 0 82.15 A 

12 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan 100 72 80 70 0 0 76.9 A- 

13 21330013 Febrianti Zahara 100 72 80 80 0 0 80.4 A 

14 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 100 72 83 80 0 0 81.45 A 

15 21330016 Isnaini Aliahsari 100 72 80 80 0 0 80.4 A 

16 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 100 72 80 68 0 0 76.2 A- 

17 21330019 Reyna Anggreini Dewi 100 72 83 50 0 0 70.95 B 

18 21330020 Amanda Alya Putri 100 72 77 85 0 0 81.1 A 

19 21330021 Safrina Khoirunnisa 100 72 83 78 0 0 80.75 A 

20 21330022 Rasya Syakila Pakaya 100 72 83 86 0 0 83.55 A 

21 21330023 Betra Zeliana Yulizar 100 72 83 70 0 0 77.95 A- 

22 21330024 Esya Audia Fitra 100 72 77 80 0 0 79.35 A- 

23 21330025 Khansa Adibya 100 72 83 78 0 0 80.75 A 

24 21330026 Kaysa Safara 100 72 80 80 0 0 80.4 A 

25 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 100 72 83 75 0 0 79.7 A- 

 

Jakarta,2 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 14 B 2 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Ilmu kesehatan Masyarakat (B) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 2/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID bfb676f7aae6d0a8c8379af52a6f23a9 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri 100 72 77 75 0 0 77.6 A- 

27 21330031 Eka Riyanti Dewi 100 72 77 30 0 0 61.85 C 

28 21330032 Andini Winda Khairani 100 72 83 80 0 0 81.45 A 

29 21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya 100 72 80 80 0 0 80.4 A 

30 21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia 100 72 77 30 0 0 61.85 C 

31 21330037 Vina Trie Amanda Putri 100 72 83 60 0 0 74.45 B+ 

32 21330038 Wildan Balfas 100 72 77 80 0 0 79.35 A- 

33 21330039 Putri Adellia 100 72 77 75 0 0 77.6 A- 

34 21330054 Muhammad Alif Akbar 100 72 80 70 0 0 76.9 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,2 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 14 B 2 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 1 

 


